
 
 

Общеобразовательное учреждение  

«Пристанская школа» Таврического  

района Омской области 

 

Приказ 

02.09.2024г                                                                                                         № 83 

По основной деятельности 

  

Об утверждении графика работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей "Точка роста», созданного на базе  

ОУ «Пристанская школа» на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской области № 

4183 от 18.12.2020 «Об отдельных вопросах по созданию и функционированию в 

ОУ, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста на 

территории Омской области», Положением о деятельности Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста», для 

обеспеченя развития у обучающихся естественно-научной и технологической 

грамотности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» ОУ «Пристанская школа» на 

2024-2025 учебный год (приложение 1). 

2. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования «Точка 

роста» естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», осуществлять деятельность в соответствии с расписанием. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на куратора  

Хомякову Н.А. 

 

Директор          Н.А. Хомякова 

 

С приказом ознакомлены:      О.А. Архипова 

          Х.Б.Глиманова 

 

 
 



Приложение 1 

К приказу №83 от 02.09.2024г 

 

 

ГРАФИК 

работы Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», созданного на базе ОУ 

«Пристанская школа» на 2024-2025 учебный год 

 

 

День недели Время Направление работы 

Понедельник 

 

09.00-15.00 Реализация программ общего образования  

16.00-18.00 Реализация программ дополнительного 

образования, реализация программ 

внеурочной деятельности  

18.00 «Летучка» работников Центра  

Вторник 09.00-15.00 Реализация программ общего образования  

16.00-18.00 Реализация программ дополнительного 

образования, реализация программ 

внеурочной деятельности  

  

Среда 09.00-15.00 Реализация программ общего образования  

 

16.00-18.00 Реализация программ дополнительного 

образования, реализация программ 

внеурочной  деятельности  

Четверг 09.00-15.00 Реализация программ общего образования  

16.00-18.00 Реализация программ дополнительного 

образования, реализация программ 

внеурочной деятельности  

Пятница 09.00-15.00 Реализация программ общего образования  

16.00-18.00 Реализация программ дополнительного 

образования, реализация программ 

внеурочной деятельности  

18.00-20.00 Праздники, диспуты, защита проектов, 

конференции  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


